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Skogansvarleg 1 kommunane

Vegar utan tilskot bygd i Hordaland 2015

Vi rapporterer kvart ar til SSB om vegar som er bygd utan tilskot i dei ulike kommunane. For
2015 var det eit hap om at det var mogeleg a ta dette direkte ut frd JKS, men diverre er denne
funksjonen sé langt ikkje blitt tilgjengeleg.

Vonar skogansvarlege i kommunane kan fylle ut vedlagd skjema og returnere dette sé snart
som rad.

Vi haper at statistikken for 2016 kan takast direkte ut av @KS, men d& ma kommunane leggje
inn alle vegsoknader, loyver og ferdigstille vegane 1 systemet.

Ber om tilbakemelding sa snart som mogeleg slik at dette vert ordna.

Med helsing
Dirk Kolmann Terje Natland
ass. landbruksdirektor fylkesskogmeister

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Kopi til:

Jondal kommune Kommunehuset 5627 Jondal
Ostergy kommune Rédhuset 5282 Lonevag
Etne kommune Postboks 54 5591 ETNE
Lindas kommune Kvernhusmyrane 20 5914 ISDALSTO
Os kommune Postboks 84 5202 Os

Sveio kommune Postboks 40 5559 Sveio

Ulvik herad Skeiesvegen 3 5730 Ulvik

Askeoy kommune Postboks 323 5323 KLEPPESTO
Austevoll kommune Kommunehuset 5392  Storebe
Austrheim kommune = Kommunehuset 5943  Austrheim
Fitjar kommune Postboks 83 5418 Fitjar

Fjell kommune Postboks 184 5342  Straume
Radey kommune Radeyvegen 1690 5936 Manger
Ullensvang herad Heradshuset 5780 Kinsarvik
Kvam herad Grovagjelet 16 5600 Norheimsund

Masfjorden kommune Austfjordvegen 2724 5981 MASFJORDNES

Statens hus

Kaigaten 9, 5020 Bergen
Telefon: 55 57 20 00
Telefaks: 55 57 28 51
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Samnanger kommune
Voss kommune
Bomlo kommune
Fedje kommune

Sund kommune
Vaksdal kommune
Bergen kommune
Eidfjord kommune
Granvin herad
Kvinnherad kommune
Stord kommune
Tysnes kommune
Fusa kommune
Meland kommune
Modalen kommune
Odda kommune
Oygarden kommune

Tyssevegen 217
Postboks 145
Leirdalen 1
Adm.bygg
Postboks 23
Konsul Jebsensgate 16
Postboks 7700
Simadalsvegen 1
Postboks 13
Rosendalsvegen 10
Postboks 304
Rédhuset

Postboks 24
Postboks 79
Postboks 44
Opheimsgata 31
Ternholmvegen 2

5650
5701
5430
5947
5371
5722
5020
5783
5733
5470
5402
5685
5649
5906
5729
5750
5337

Tysse

Voss
BREMNES
Fedje
Skogsvag
Dalekvam
Bergen
Eidfjord
Granvin
Rosendal
Stord
Uggdal
Eikelandsosen
Frekhaug
Modalen
Odda
RONG



